关于“第五届地球科学、矿物与能源国际会议”的通知

各位老师：

中国矿业大学矿业工程学院与印尼老兵建设大学联合召开的“第

五届地球科学、矿物与能源国际会议（5th International Conference on

Earth Science, Mineral, and Energy 2021，简称 5th ICEMINE）”将于

2022 年 11 月 10 日召开。现将会议有关事宜通知如下：

一、会议背景

ICEMINE 国际会议主要围绕地球科学、能源科学和能源技术、

环境保护等研究领域展开讨论，旨在为该领域的专家学者及企业发展

提供一个分享研究成果、讨论存在的问题与挑战、探索前沿科技的国

际性学术交流平台。该会议由印尼老兵建设大学和中国矿业大学矿业

工程学院联合主办，每年举办一次。前四届会议皆吸引了来自中国、

印度尼西亚、加拿大、澳大利亚、日本、韩国、菲律宾、越南，以及

中国台湾和中国香港等多个国家与地区的知名学者及企业参会，在业

内具有较高影响力。

二、会议主题

Earth resources management as a prime mover to achieve economic

recovery post pandemic

三、会议议题

1. Earth Resources Project Evaluation and Valuation

2. Taxation and Policies

3. Geological Science & Engineering

4. Geophysics, Geomatics, and Geochemistry

5. Mining & Metallurgical Engineering

6. Disaster Management

7. Petroleum & Geothermal Engineering

8. Reclamation and Environmental Issues

9. Conservation, Geoheritage, and Geopark

四、会议时间及形式

时间：2022 年 11 月 10 日

形式：International Webinar Conference